ipsius dixit quod dicta universal is continuacio fuit facta ad bonum et sanum intellectum, tam pro [f. 51] 

utilitate dicti domini regis quam curie supradicte ad hoc solum, videlicet ne propter ommissionem con

tinuacionis specialis si forsan contingeret presens curia videatur aut sit vel esse possit interrupta. 

Et illi de dicta curia generali steterunt et perseverarunt in protestacione seu protestacionibus prop

terea ut dicitur per eos factis. 

Dictus aut(em) dominus rex continuavit hanc curiam ad diem martis proximam in ecclesia supradicta2º. 

[28-Vl-1383] lnterim vero, scilicet die dominica XXVIW iunii, anno predicto, coram dicto domino rege, qui dictam 

curiam iusserat, voce preconia, ad hanc diem et horam vesperorum in dicta ecclesia congregari, more 

regio suo celebri sedente in solio in ecclesia supradicta, advenientibus illis de ipsa curia generali ac con

sedentibus coram eius regia maiestate, fecit legi in ipsa curia, publice ac voce alta, per Bartholomeum Sir-

20. Los acontecimientos sucedidos inmediatamente después de la lectura de la cédula, fueron, según el manuscrito de ADZ

[ff.441 v-442]: Quibus capitu!is oblatis inmediate surrexit honorabi!is et re!igiosus frater Petrus Ferdinandi d'!xar, qui nomine

et vice omnium quatuor brachiorum, vide!icet ecclesie, nobilium, militum et universitatum regni Aragonum, qui in dicta curia

presentes erant, suplicavit dicto domino regi et protestatus fuit expresse, quod propter ob!acionem dictorum capitulorum et

contentorum in eis et quo!ibet eorum nu!lum generaretur seu fieret prejudicium foris, privi!egiis, usibus et !ibertatibus dicti

regni Aragonum, ymo ipsi et ipsa in suis robore et valore remanerent, sicuti ante ob/acionem capitulorum predictorum. Requi

rentes me Petrum Sancii Munyo<;, notarium huiusmodi processum actitantem, quod de predictis ad juris conservacionem reg

ni predicti Aragonum publicum seu publica conficerem instrumentum seu instrumenta, tot quot habere ve!lent in testimo

nium premissorum.

Presentibus testibus ad predicta honorabilibus Garsia Lupi de Sese et Guillermo 0oz, militibus. 

Et facta dicta protestacione, i!ico surrexit reverendus Franciscus, Dei gracia abbas monasterii Sancti Johannis de Pina, qui 

pro se et pro tato brachio ecc/esiatico dicti regni Aragonum protestatus fuit expresse quod super contentis in dictis capitulis 

nec super aliquo eorum non intendebat dictum brachium ecclesiasticum agere ad prossequcionem seu vendictam saguinis, 

requirens [f. 442] dictum brachium me Petrum Sanccii Munyoz, notarium huiusmodi processum actitantem, quod de predic